odjenpurt mit weiteren Einfünften dafelbft, bie vom Klofter zu Lehen 

rühren, vor einigen Jahren von Heinrih von Hohenlohe genannt von 

Wernsberg, der damit belehnt mar, und deilen Gattin Elifabeth erfauft 

babe, beitätigt bielen Kauf und läßt bie 3Yogtei den Domberrn Emicdho 

von Brauned und Albert von Ebersberg als Vertretern des Domkapitels 

auf. („Nos Gysela divina permissione abbatissa monasterii 

in Kitzingen ordinis sancti Benedieti Herbipolensis dyocesis 

publiee recognoscimus per hoe seriptum, quod, eum honorabiles viri 

domini .. prepositus .. decanus et eapitulum ecclesie Herbipolen- 

sis terciam partem advocacie ville Minoris Ohsenfurt neenon red- 

ditus annuos trium earratarum, trium urnarum et quindecim eiforum 

cum dimidio eifo vini dicti vulgariter vogetwin ac trium librarum 

hallensium minus quadraginta hallensibus eum omnibus et singulis 

pertineneiis iuribus utilitatibus et requisicionibus ipsius advocaeie, 

in quibuseumque rebus consistant aut quibuseumque nominibus nomi- 

nentur, a nobis et abbacia nostra in feodum procedentes ante annos 

aliquos emerint apad. nobilem virum quondam dominum Hein- 
rieum de Hohenloch alias dietum de Wernsperg ac do- 

minam Elyzabet eius legittimam eonthoralem, qui dominus 

Heinrieus ipsam advocaciam cum iamdictis suis iuribus in feodum 
tenuit a nostra abbaeia iampredieta, nos intuitu promocionum et 

benefaetorum multiplieium nostro. monasterio a dominis . . prepo- 
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sito .. decano et... capitulo pretaetis impensoram ipsum empeionis 

contraetum nostre abbacie et monasterii nostri nomine laudamus, 

in hiis seriptis approbamus eundem ratum et gratum habentes atque 

firmum, investientes nichilominus honorabiles viros dominum Em y- 

chonem de Brunecke et Albertum de Ebersperg canonicos ee- 

elesie prefate nomine dominorum . . prepositi . . decani . . et 

eapituli predietorum de advoeacia prefata*). Es fiege[n Bijchof Sotto 

von Würzburg, bie Abtiffin G v sela unb ber Klofterfonvent von Kigingen. 
Datum anno domini millesimo trieentesimo tricesimo septimo, sab- 

10 bato ante festum nativitatis sancte virginis Marie. 

ct 

Nah ben OrigzTerg. des Hoditifts Würzburg im Reihsarhiv zu München, 
mit 3 anbängenden Siegeln; das Siegel der &ifela ijt fpikoval und zeigt im eld 

eine fitende Abtiffin, in ber linfen Hand einen Stab, in ber rechten ein Spruchband 

mit ber Auffchriftt AVE MARIA Baltend; Umfchrift: F' GISELE DEI GRAciA AB- 

15 BaTissE IN KITZINGEN. Abgedrudt: Monumenta Boica XL p. 165 nr. 85.